ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Lạng Sơn, ngày      tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Điều chỉnh thời gian Họp đánh giá tình hình, kết quả thực hiện các

Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh; phương hướng, nhiệm

vụ trọng tâm từ nay đến hết năm 2025 và thời gian tới

Ngày 16/11/2025, UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 386/GM-UBND

về họp đánh giá tình hình, kết quả thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia

trên địa bàn tỉnh; phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm từ nay đến hết năm 2025

và thời gian tới, thời gian 1/2 ngày, từ 08 giờ 00 ngày 20/11/2025 (thứ Năm). Do

trùng lịch công tác, đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh quyết định điều chỉnh thời

gian tổ chức họp, cụ thể như sau:

- Thời gian: 1/2 ngày, từ 09 giờ 00 ngày 20/11/2025 (thứ Năm).

Các nội dung khác tại Giấy mời số 386/GM-UBND không thay đổi.

UBND tỉnh thông báo để Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị biết, tham dự./.

Nơi nhận:
- Các thành phần mời

tại GM số 386/GM-UBND;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- BQL dự án ĐTXD tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh,

các phòng CM, TTTT;

- Lưu: VT, TH (VMĐ).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2025-11-19T11:10:46+0700

		2025-11-19T11:23:55+0700

		2025-11-19T11:23:55+0700

		2025-11-19T11:23:55+0700